[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 004/2009

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR

RESULTADO DE EXAME MÉDICO E CONVOCAÇÃO PARA EXAME DE CAPACIDADE FÍSICA

Referente: ao Edital 004/2005

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições, cumprindo decisão judicial exara nos Autos de Ação Declaratória sob nº 34.505 da 3ª Vara da Fazenda Pública Falências e Concordatas da Comarca de Curitiba/PR, DIVULGA:

Com base no Ofício 1102 da Junta Médica da Polícia Militar do Paraná, o RESULTADO dos Exames Médicos a que foi submetido o candidato abaixo qualificado, sendo julgado APTO pela Banca Examinadora para dar continuidade nas demais fases do certame, portanto:

Fica o candidato CONVOCADO a comparecer em  trajes próprios para prática desportiva,  no dia 22/01/2009 ás 09:00 horas,  na Academia Policial Militar do Guatupê, para realização da 3ª Fase do Concurso Público - Exame de Capacidade  Física.

	ORDEM
	NOME
	RG/UFRG

	1
	THIAGO RAPHAEL RAMOS DOS SANTOS
	8510766-6 - PR

Curitiba, Pr, 12  de  janeiro de 2009.

Cap. QOPM Dicesar Moreira Luiz

        Resp. pela Chefia  do CRS/DP